ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2018 г. N 1219

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 31 октября 1998 г. N 1274 "Об

утверждении форм бланков заявлений о государственной регистрации актов гражданского

состояния, справок и иных документов, подтверждающих государственную регистрацию актов

гражданского состояния" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 45, ст. 5522);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам

организации государственной регистрации актов гражданского состояния, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2006 г. N 61 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации

государственной регистрации актов гражданского состояния" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 7, ст. 776).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ